

STIGAARD ApS

Stubberupvej 48
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Richard Stigaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STIGAARD ApS
 Stubberupvej 48
 8723 Løsning

Telefonnummer: 23412735

CVR-nr: 29801304

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Stigaard ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringsvirksomhed i primært aktier og valuta.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 1.640, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 172.113.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og selskabskapitalen er tabt pr. 31. december 2017.

Kapitalberedskabet

Det er ledelsens forventning at selskabet har likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-715	-377
Bruttoresultat		-715	-377
Resultat af ordinær primær drift		-715	-377
Andre finansielle indtægter		10.027	3.654
Øvrige finansielle omkostninger	1	-10.952	-18.278
Ordinært resultat før skat		-1.640	-15.001
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.640	-15.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.640	-15.001
I alt		-1.640	-15.001

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159	63
Andre tilgodehavender		24.745	0
Tilgodehavender i alt		24.904	63
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	24.197
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	24.197
Likvide beholdninger		70.094	36.846
Kortfristede aktiver i alt		94.998	61.106
Aktiver i alt		94.998	61.106

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.250	1.250
Overført resultat		-298.363	-296.723
Egenkapital i alt		-172.113	-170.473
Gæld til banker		27.566	12.767
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		163.435	177.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.110	41.449
Kortfristede forpligtelser i alt		267.111	231.579
Forpligtelser i alt		267.111	231.579
Passiver i alt		94.998	61.106

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	6.135	6.822
Andre finansielle omkostninger	4.817	11.456
	<u>10.952</u>	<u>18.278</u>

2. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.250	-296.723	-170.473
Årets resultat	0	0	-1.640	-1.640
Egenkapital 31. december	125.000	1.250	-298.363	-172.113

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning at selskabet har likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2017 tabt sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovgivningens kapitalbestemmelser.

Ledelsen forventer, at den tabte kapital vil kunne reableres via driftsresultater i de nærmeste år eller om fornødent ved kapitalforhøjelse.

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2017 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på TDKK 49.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.